
STRECHA SILNÁ JAKO BÝK! 

PREFA CLR-ALU OBOUSTRANNĚ BAREVNÝ PLECH 

Jedná se o oboustranně barevný plech v kvalitě laku polyester, legura A1Mg05Mn. 
Tento plech není použitelný jako střešní krytina. Je určen k výrobě klempířských 
prvků jako je lemování komína, lišty, okapní plech, lemování parapetů atd. 

Tento plech není zkoušen dle normy EN 14783 ze září 2006. Není proto možné 
vystavit Prohlášení o vlastnostech podle nařízení č. 305/2011 z 9. března 2011, čl. 6. 

Bližší technické informace o tomto plechu jsou obsaženy v technickém listu výrobce, 
naší mateřské společnosti Prefa Aluminiumprodukte GmbH se sídlem v Marktlu, 
Rakousko. Na vyžádání je zašleme. 

PREFA Aluminiumprodukte sr o 
K Zelenči 28B3/14, 193 oo Praha 9 

STŘECHY & FASÁDY 

T + 420 234 496 SOi: F + 420 234 496 500 
E oífice cz@prefa com 

Aleš Slivka 

prokurista 

AluminPu
�

�f�e s.r.o. 
K Zelenči 2883/14 

193 00 Praha 9 - H. Počerw_ce 
DIČ: CZ27107141 \j,, 

lČO: 27l07141, DIČ: CZ 27107141 
OR: MS Praha, odd C, vl 96740 

Raiífeisenbank a,s. číslo úctu: 1021102764/5500 

IBAN: CZ575500000000l021102764, BlC: RZBCCZPP 

WWW.PREFA.CCM 


